dide non sunt aliue sartie, ita quod pro furnimento galearum que debent ibi armari ad culfum expedit quod illuc mittantur sartie necessarie, et per informacionem habitam a uiro nobile Antonio Uenerio, qui fuit supracomitus Culfi, galea sua que iuit in Cretam non habebat aliquam sartiam que foret bona, set ut dicit uir nobilis Thomas Duodo, galea sua que similiter remansit in Cretam, erat bene furnita sartia, quia fuit furnita hic, ita quod expedit quod mittatur solum sartia necessaria pro furnimento unius galee; uadit pars quod committatur patronis arsenatus, quod totam sartiam necessariam pro furnimento unius galee, mittere debeat in Cretam cum galea ser Laurencij Lanzuolo.— De parte alij—de non i  
12 — non sinceri o.

## 12

*'Ανατίθεται ἡ ἀποστολὴ πρεσβείας εἰς Θεολόγον ('Εφεσον) εἰς τὸν δοῦκα, συμβούλους καὶ χατετάνον*  
Κρήτης. 1368, Απριλίου 30.

Fo 122<sup>to</sup> Millesimo trecentesimo LXVIII, die ultimo Aprilis.

Capta. Quia pridie captum fuit quod in casu quo ambaxator quem mittere debebant ducha, consiliarij et capitaneus Crete ad partes Theologi non obtineret que sibi commissa forent, nostri se deberent leuare de dictis partibus ad terminum qui daretur per ipsos ducham consiliarios et capitaneum, et bonum sit prouidere superinde habito respectu ad litteras que nuper uenerunt de Creta; uadit pars quod scribatur dictis duche, consiliarijs et capitaneo quod in dicto casu, quo dictus ambaxator non obtineat sibi commissa, et elapso termino predicto, illi de Theologo non faciant et obseruent, que requisita fuerint ab eis per ipsum ambaxatorem; et nostri recesserint de dictis partibus, committant uiro nobili Natali Gezo quod cum galea sua et alia cuius est supracomitus Rigus Dandulo, uadat ad dictas partes Theologi et procurat de obtinendo ab illis dicti loci ea que requisita fuerint per ambaxatorem predictum non possendo stare in dictis partibus Theologi pro expectando responsionem ab illis deinde pluribus diebus quinque ullo modo. Et si predicti de Theologo fuerint contenti attendere et obseruare ipsa benequidem; alioquin committant dicto ser Natali quod transactis ipsis quinque diebus cum dictis duabus galeis, diffidet et damnificet eos et nauigia sua in hauere et personis, faciendo eis omnia illa damna que poterit et sinistra cum securitate tamen galearum et gentis nostre.

Et quia posset quod galee predicte recessissent iam de Creta, ita quod non posset per hunc modum nostra intencio adimpleri, committatur capitaneo nostro Culfi quod in dicto casu quo dicte galee recessissent de Creta, et uenissent ad Culfum, mittat duas de galeis sibi commissis, que sibi uidebuntur, ad faciendum et adimplendum predicta, habita tamen prius informacione de hijs que secuta